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WYJAŚNIENIE NR 1 
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
   Zamawiający, tj. Gmina Miejska Zgorzelec otrzymała w dniu 05 sierpnia 2015r. pocztą 
elektroniczną zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pod nazwą „Opracowanie oceny aktualności studium uwarunkowań                                                  
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Zgorzelec oraz miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Zgorzelec”.  Zamawiający działając na podst. art. 38 
ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity                   
z 2013 r. Dz. U. poz. 907 z późn. zm.) przedstawia poniżej treść zapytań zachowując ich 
oryginalną pisownię wraz z odpowiedziami: 
 
Pytanie Nr 1: 
 
Czy termin wykonania pracy, to 29 wrzesnia 2015 r.? – bo biorąc pod uwagę zakres 
przedmiotu zamówienia (podany w SIWZ) jest on bardzo krótki; 
 
Odpowiedź na pytanie Nr 1: 
 
Tak, termin wykonania prac to 29 września 2015r. 
 
Pytanie Nr 2: 
 
Jakie materiały wykonawca otrzyma od Zamawiającego i w jakiej formie? 
 
Odpowiedź na pytanie Nr 2: 
 
Wykonawca otrzyma obowiązujące studium, miejscowe plany zagospodarowania 
przestrzennego w wersji elektronicznej, kserokopie decyzji o warunkach zabudowy                      
i o ustaleniu lokalizacji celu publicznego oraz kserokopie wniosków o zmianę 
miejscowych planów, wniosków o zmianę studium.  
 
Pytanie Nr 3: 
 
Czy wykonawca otrzyma mapy ewidencyjne, jeśli tak to w jakiej formie: shape, 
papierowej czy .pdf 
 
Odpowiedź na pytanie Nr 3: 
 
Nie, Zamawiający nie zapewnia map ewidencyjnych. 



 
Pytanie Nr 4: 
 
Czy wykonawca otrzyma mapy topograficzne? 
 
Odpowiedź na pytanie Nr 4: 
 
Nie, Zamawiający może umożliwić wgląd do ekofizjografii. 
 
Pytanie Nr 5: 
 
Czy jest poprzednia analiza aktualności studium? czy wykonawca ją otrzyma i w jakiej 
formie? 
 
Odpowiedź na pytanie Nr 5: 
 
Tak, Zamawiający posiada poprzednią analizę. Wnioskodawca może ją otrzymać na płycie 
CD. 
 
 
   Z up. Burmistrza Miasta 
 
                                                                                                       Radosław Baranowski 
                                                                                                      /Zastępca Burmistrza/ 
 


